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Özgörüsü (Vizyon);

Mersin Üniversitesi Harita Mühendisliği

Bölümünün vizyonu; teknoloji ile birlikte hızlı

ilerleyen iletişim ağında ulusal ve uluslararası

bütün paydaşları ile iletişim halinde daima ileriye

bakan ufku geniş bireyler yetiştirmektir. Bu

bağlam da ders planları ve müfredatları güncel

tutulup gelişen teknoloji ile birlikte son kullanılan

aletler öğretilmesi hedeflenmektedir. Modern

ölçüm cihazlarının kullanımından ziyade üretimi

konusundan ön ayak olmaları teşvik edilecektir.

Mersin Üniversitesi Harita Mühendisliği

Bölümünden mezun öğrencilerine de vizyon

katmak hedefler arasındadır.

Tarihçe

Mersin Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Harita
Mühendisliği Bölümünün; Yükseköğretim Kurulu
Başkanlığının 30.06.2015 tarihli yazısı ile açılmasına
karar verilmiştir. Prof. Dr. Murat YAKAR, kurucu Bölüm
Başkanı olarak görevlendirilmiştir. Yükseköğretim
Genel Kurulunun 07.03.2019 tarihinde aldığı karar
doğrultusunda, Mersin Üniversitesi bünyesindeki
Harita Mühendisliği Bölümünün 2019-2020 Eğitim-
Öğretim yılında 20 kontenjan ile öğrenci alması ve
2019 YKS kılavuzunda bulunması uygun görülmüştür.

E-mail: haritamuhendisliği@mersin.edu.tr instagram: @mersinuni.haritamuh
Telefon: 0324 3610001-10

Dahili:17361

Harita Mühendisi (Harita ve Kadastro/Jeodezi ve

Fotogrametri/Geomatik Mühendisi), yeryüzünün

tamamının veya bir bölümünün konum ve

yüksekliklerini hassas ölçme aletleri (hibrit robotik total

station, GNSS, drone-insansız hava araçları, lazer, vb.)

yardımıyla yersel, fotogrametrik ve uydu ölçme

teknikleri kullanarak tespit edip haritasını üretmek,

coğrafi bilgi sistemi yardımıyla coğrafi ve metinsel

verileri ilişkilendirerek konumsal analizler yapıp

kullanabilir bilgi haline dönüştürmek, kıta hareketlerini

belirlemek, bina, baraj, körü, yol, vb. mühendislik

yapılarının deformasyon ölçümlerini gerçekleştirmek,

kadastro paftalarını güncellemek, imar planlarını arazi

uygulamak, taşınmaz değerleme yapmak gibi görevleri

yerine getirir.

Harita Mühendisi 


